
TABELLONE CLASSI

LUN

8.20
9.15
9.15

10.10
10.10
11.05
11.05
12.00
12.00
12.55
12.55
13.50

MAR

8.20
9.15
9.15

10.10
10.10
11.05
11.05
12.00
12.00
12.55
12.55
13.50

MER

8.20
9.15
9.15

10.10
10.10
11.05
11.05
12.00
12.00
12.55
12.55
13.50

GIO

8.20
9.15
9.15

10.10
10.10
11.05
11.05
12.00
12.00
12.55
12.55
13.50

VEN

8.20
9.15
9.15

10.10
10.10
11.05
11.05
12.00
12.00
12.55
12.55
13.50

SAB

8.20
9.15
9.15

10.10
10.10
11.05
11.05
12.00
12.00
12.55
12.55
13.50

1^ A

disc. plastiche
PISANO'
italiano

LEZZI A.
religione

SOZZO Carmen
disc. geometriche
Perrone Stefania

disc. geometriche
Perrone Stefania

st. dell'arte
GIANNANDREA M.L.

lingua inglese
TORALDO

STORIA-GEOG
SCHIPA

matematica e inf
MARINI

scienze motorie
SORINO

LABORATORIO ARTI
RAHO Addolorata

lingua inglese
TORALDO

italiano
LEZZI A.

STORIA-GEOG
SCHIPA

matematica e inf
MARINI

st. dell'arte
GIANNANDREA M.L.

st. dell'arte
GIANNANDREA M.L.

disc. pittoriche
CIPRESSA Irene
disc. pittoriche

CIPRESSA Irene
sc. nat. ch. e geo.
ROMANO M. Paola
matematica e inf

MARINI
scienze motorie

SORINO
italiano

LEZZI A.
lingua inglese

TORALDO
italiano

LEZZI A.
disc. pittoriche

CIPRESSA Irene
disc. pittoriche

CIPRESSA Irene
LABORATORIO ARTI

RAHO Addolorata
LABORATORIO ARTI

RAHO Addolorata
disc. geometriche
Perrone Stefania
sc. nat. ch. e geo.
ROMANO M. Paola

disc. plastiche
PISANO'

disc. plastiche
PISANO'

1^ B

disegno geometrico
IANNE

disegno geometrico
IANNE

st. dell'arte
GIANNANDREA M.L.

scienze motorie
BRUNO ANG

disc. pittoriche
SCHIRINZI

disc. pittoriche
SCHIRINZI

matematica e inf
MARINI

STORIA-GEOG
Ampolo  Serena
disc. plastiche

PISANO'
disc. plastiche

PISANO'
LABORATORIO ARTI

ROLLO M.

disc. plastiche
PISANO'

STORIA-GEOG
Ampolo  Serena

sc. nat. ch. e geo.
ROMANO M. Paola

lingua inglese
TUNDO

disc. pittoriche
SCHIRINZI

disc. pittoriche
SCHIRINZI

matematica e inf
MARINI
italiano

STRIANI
italiano

STRIANI
lingua inglese

TUNDO
lingua inglese

TUNDO
disegno geometrico

IANNE
STORIA-GEOG
Ampolo  Serena
scienze motorie

BRUNO ANG
st. dell'arte

GIANNANDREA M.L.
st. dell'arte

GIANNANDREA M.L.
LABORATORIO ARTI

ROLLO M.
LABORATORIO ARTI

ROLLO M.
italiano

STRIANI
italiano

STRIANI
sc. nat. ch. e geo.
ROMANO M. Paola
matematica e inf

MARINI
religione

SOZZO Carmen

1^ C GRAPHI-DESIG

st. dell'arte
TORALDO MR

scienze motorie
BRUNO ANG

italiano
CENTRA Pina

STORIA-GEOG
CENTRA Pina

disegno geometrico
IMBRIANI

disegno geometrico
IMBRIANI

GRAFIC-DESIGNE
STIGLIANO Rodolfo
GRAFIC-DESIGNE

STIGLIANO Rodolfo
italiano

CENTRA Pina
religione

SOZZO Carmen
LABORATORIO ARTI

VILEI
disc. plastiche

PISANO'
disegno geometrico

IMBRIANI
disc. plastiche

PISANO'
scienze motorie

BRUNO ANG
disc. pittoriche

CIPRESSA Irene
disc. pittoriche

CIPRESSA Irene
disc. pittoriche

CIPRESSA Irene
lingua inglese
GRECO M.A

sc. nat. ch. e geo.
ROMANO M. Paola

italiano
CENTRA Pina

italiano
CENTRA Pina

STORIA-GEOG
CENTRA Pina

STORIA-GEOG
CENTRA Pina

matematica e inf
MARINI

sc. nat. ch. e geo.
ROMANO M. Paola

lingua inglese
GRECO M.A

LABORATORIO ARTI
VILEI

LABORATORIO ARTI
VILEI

matematica e inf
MARINI

lingua inglese
GRECO M.A

matematica e inf
MARINI

st. dell'arte
TORALDO MR

st. dell'arte
TORALDO MR

1^ D

disc. plastiche
ROLLO M.

italiano
RANIERI
italiano

RANIERI
disc. pittoriche

D'AQUINO
disc. pittoriche

D'AQUINO

sc. nat. ch. e geo.
PAPULI

matematica e inf
SCARDIA Serenella

scienze motorie
Dell'Anna Caterina

lingua inglese
PALAMA'

lingua inglese
PALAMA'

STORIA-GEOG
MURRONE
st. dell'arte

SCARCELLA
religione

PATICCHIO Vincenzo
LABORATORIO ARTI

DEGLI ANGELI
LABORATORIO ARTI

DEGLI ANGELI
disc. plastiche

ROLLO M.
disc. plastiche

ROLLO M.
lingua inglese

PALAMA'
scienze motorie

Dell'Anna Caterina
st. dell'arte

SCARCELLA
st. dell'arte

SCARCELLA
matematica e inf

SCARDIA Serenella
STORIA-GEOG

MURRONE
disc. geometriche

LIACI
matematica e inf

SCARDIA Serenella
italiano

RANIERI
italiano

RANIERI
disc. pittoriche

D'AQUINO
disc. pittoriche

D'AQUINO
LABORATORIO ARTI

DEGLI ANGELI
STORIA-GEOG

MURRONE
sc. nat. ch. e geo.

PAPULI
disc. geometriche

LIACI
disc. geometriche

LIACI

1^ E FUMETTO

italiano
GRAVANTE

lingua inglese
FABBRIZIO

sc. nat. ch. e geo.
SARACINO

disc. plastiche
MORLEO

disc. pittoriche
GIORDANO

disc. pittoriche
GIORDANO

disc. geometriche
RAHO Addolorata
disc. geometriche
RAHO Addolorata

religione
PATICCHIO Vincenzo

lingua inglese
FABBRIZIO

STORIA-GEOG
RIZZO DANIELA
STORIA-GEOG

RIZZO DANIELA
st. dell'arte

Pellegrino  Annalisa
st. dell'arte

Pellegrino  Annalisa
LABORATORIO ARTI

D'AQUINO
LABORATORIO ARTI

D'AQUINO
FUMETTO E ILLUSTR

DE GIORGI
FUMETTO E ILLUSTR

DE GIORGI
matematica e inf

SCARDIA Serenella
st. dell'arte

Pellegrino  Annalisa
scienze motorie

FONTANA
matematica e inf

SCARDIA Serenella
italiano

GRAVANTE

scienze motorie
FONTANA

italiano
GRAVANTE

italiano
GRAVANTE

matematica e inf
SCARDIA Serenella

disc. plastiche
MORLEO

disc. plastiche
MORLEO

LABORATORIO ARTI
D'AQUINO

sc. nat. ch. e geo.
SARACINO

lingua inglese
FABBRIZIO

disc. geometriche
RAHO Addolorata

disc. pittoriche
GIORDANO

1^ F

disc. geometriche
LIACI

disc. geometriche
LIACI

disc. plastiche
MORLEO

sc. nat. ch. e geo.
SARACINO

scienze motorie
Dell'Anna Caterina

STORIA-GEOG
ANDRIANI
st. dell'arte

PRISCO
st. dell'arte

PRISCO
matematica e inf

TORTORELLA
STORIA-GEOG

ANDRIANI
disc. plastiche

MORLEO
disc. plastiche

MORLEO
lingua inglese

OLIVERI
matematica e inf

TORTORELLA
LABORATORIO ARTI

SCIPPA
LABORATORIO ARTI

SCIPPA
italiano

PATRUNO M.Teresa
italiano

PATRUNO M.Teresa
disc. pittoriche

SCHIRINZI
disc. pittoriche

SCHIRINZI
lingua inglese

OLIVERI
st. dell'arte

PRISCO
religione

PATICCHIO Vincenzo

STORIA-GEOG
ANDRIANI

disc. geometriche
LIACI

matematica e inf
TORTORELLA

scienze motorie
Dell'Anna Caterina
sc. nat. ch. e geo.

SARACINO
lingua inglese

OLIVERI
LABORATORIO ARTI

SCIPPA
italiano

PATRUNO M.Teresa
italiano

PATRUNO M.Teresa
disc. pittoriche

SCHIRINZI
disc. pittoriche

SCHIRINZI
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TABELLONE CLASSI

LUN

8.20
9.15
9.15

10.10
10.10
11.05
11.05
12.00
12.00
12.55
12.55
13.50

MAR

8.20
9.15
9.15

10.10
10.10
11.05
11.05
12.00
12.00
12.55
12.55
13.50

MER

8.20
9.15
9.15

10.10
10.10
11.05
11.05
12.00
12.00
12.55
12.55
13.50

GIO

8.20
9.15
9.15

10.10
10.10
11.05
11.05
12.00
12.00
12.55
12.55
13.50

VEN

8.20
9.15
9.15

10.10
10.10
11.05
11.05
12.00
12.00
12.55
12.55
13.50

SAB

8.20
9.15
9.15

10.10
10.10
11.05
11.05
12.00
12.00
12.55
12.55
13.50

1^G

disc. pittoriche
D'AQUINO

disc. pittoriche
D'AQUINO

scienze motorie
FONTANA

STORIA-GEOG
ANDRIANI

disc. plastiche
MORLEO

disc. plastiche
MORLEO

st. dell'arte
TORALDO MR

sc. nat. ch. e geo.
PAPULI

disc. geometriche
DEGLI ANGELI

disc. geometriche
DEGLI ANGELI
STORIA-GEOG

ANDRIANI
lingua inglese

FABBRIZIO
italiano

ANDRIANI
italiano

ANDRIANI
st. dell'arte

TORALDO MR
STORIA-GEOG

ANDRIANI
lingua inglese

FABBRIZIO
disc. geometriche

DEGLI ANGELI
matematica e inf

MUHAMETI ALION
sc. nat. ch. e geo.

PAPULI
st. dell'arte

TORALDO MR
scienze motorie

FONTANA
disc. plastiche

MORLEO

matematica e inf
MUHAMETI ALION

LABORATORIO ARTI
RAHO Addolorata

LABORATORIO ARTI
RAHO Addolorata

lingua inglese
FABBRIZIO

religione
PENNETTA

italiano
ANDRIANI

italiano
ANDRIANI

disc. pittoriche
D'AQUINO

disc. pittoriche
D'AQUINO

matematica e inf
MUHAMETI ALION

LABORATORIO ARTI
RAHO Addolorata

1^H

disc. plastiche
MORLEO

disc. plastiche
MORLEO

scienze motorie
SORINO

disc. pittoriche
TAU Carmelo

disc. pittoriche
TAU Carmelo

lingua inglese
PETITO ANNA MARIA

st. dell'arte
TORALDO MR

italiano
PATRUNO M.Teresa

italiano
PATRUNO M.Teresa

disc. geometriche
LIACI

disc. geometriche
LIACI

sc. nat. ch. e geo.
PAPULI

st. dell'arte
TORALDO MR
STORIA-GEOG

PATRUNO M.Teresa
disc. geometriche

LIACI
lingua inglese

PETITO ANNA MARIA
matematica e inf

TORTORELLA
sc. nat. ch. e geo.

PAPULI
italiano

PATRUNO M.Teresa
STORIA-GEOG

PATRUNO M.Teresa
st. dell'arte

TORALDO MR
matematica e inf

TORTORELLA
lingua inglese

PETITO ANNA MARIA
disc. plastiche

MORLEO
LABORATORIO ARTI

MORLEO
LABORATORIO ARTI

MORLEO
italiano

PATRUNO M.Teresa
matematica e inf

TORTORELLA
scienze motorie

SORINO
STORIA-GEOG

PATRUNO M.Teresa
religione

PENNETTA
disc. pittoriche
TAU Carmelo

disc. pittoriche
TAU Carmelo

LABORATORIO ARTI
MORLEO

1^I

STORIA-GEOG
RANIERI

lingua inglese
PETITO ANNA MARIA

disc. pittoriche
GIORDANO

disc. pittoriche
GIORDANO

scienze motorie
SORINO

disc. plastiche
ROLLO M.

lingua inglese
PETITO ANNA MARIA

italiano
MURRONE

disc. geometriche
LIACI

matematica e inf
VERARDI Chiara
matematica e inf
VERARDI Chiara

disc. plastiche
ROLLO M.

disc. plastiche
ROLLO M.

STORIA-GEOG
RANIERI

st. dell'arte
TORALDO MR

disc. geometriche
LIACI

disc. geometriche
LIACI

st. dell'arte
TORALDO MR

st. dell'arte
TORALDO MR

disc. pittoriche
GIORDANO

disc. pittoriche
GIORDANO

italiano
MURRONE

sc. nat. ch. e geo.
PAPULI

STORIA-GEOG
RANIERI

LABORATORIO ARTI
RAUSA

LABORATORIO ARTI
RAUSA

lingua inglese
PETITO ANNA MARIA

scienze motorie
SORINO
religione

PENNETTA
matematica e inf
VERARDI Chiara

sc. nat. ch. e geo.
PAPULI
italiano

MURRONE
italiano

MURRONE
LABORATORIO ARTI

RAUSA

2^ A

religione
SOZZO Carmen
STORIA-GEOG
CENTRA Pina

italiano
SCHIPA

disc. geometriche
IMBRIANI

disc. plastiche
PISANO'

sc. nat. ch. e geo.
ROMANO M. Paola
matematica e inf

MARINI
lingua inglese

TORALDO
disc. pittoriche

CIPRESSA Irene
disc. pittoriche

CIPRESSA Irene
LABORATORIO ARTI

ROLLO M.
STORIA-GEOG
CENTRA Pina
lingua inglese

TORALDO
matematica e inf

MARINI
st. dell'arte

Pellegrino  Annalisa
scienze motorie

SORINO
italiano
SCHIPA

LABORATORIO ARTI
ROLLO M.

LABORATORIO ARTI
ROLLO M.

scienze motorie
SORINO

lingua inglese
TORALDO

disc. geometriche
IMBRIANI

disc. geometriche
IMBRIANI

disc. pittoriche
CIPRESSA Irene
disc. pittoriche

CIPRESSA Irene
st. dell'arte

Pellegrino  Annalisa
st. dell'arte

Pellegrino  Annalisa
matematica e inf

MARINI
STORIA-GEOG
CENTRA Pina
disc. plastiche

PISANO'
disc. plastiche

PISANO'
italiano
SCHIPA
italiano
SCHIPA

sc. nat. ch. e geo.
ROMANO M. Paola

2^ B

disc. geometriche
IMBRIANI

st. dell'arte
GIANNANDREA M.L.

italiano
STRIANI

disc. pittoriche
SCHIRINZI

lingua inglese
TUNDO

lingua inglese
TUNDO

religione
SOZZO Carmen
scienze motorie

BRUNO ANG
sc. nat. ch. e geo.
ROMANO M. Paola

st. dell'arte
GIANNANDREA M.L.

st. dell'arte
GIANNANDREA M.L.
LABORATORIO ARTI

RAHO Addolorata
FUMETTO E ILLUSTR

DE GIORGI
FUMETTO E ILLUSTR

DE GIORGI
STORIA-GEOG

STRIANI
italiano

STRIANI
scienze motorie

BRUNO ANG
italiano

STRIANI
LABORATORIO ARTI

RAHO Addolorata
LABORATORIO ARTI

RAHO Addolorata
matematica e inf

MARINI
disc. pittoriche

SCHIRINZI
disc. pittoriche

SCHIRINZI

disc. geometriche
IMBRIANI

disc. geometriche
IMBRIANI

matematica e inf
MARINI

sc. nat. ch. e geo.
ROMANO M. Paola

disc. plastiche
PISANO'

disc. plastiche
PISANO'

lingua inglese
TUNDO

matematica e inf
MARINI

STORIA-GEOG
STRIANI

STORIA-GEOG
STRIANI
italiano

STRIANI

2^ C

sc. nat. ch. e geo.
SARACINO

italiano
STRIANI

disc. plastiche
PISANO'

disc. plastiche
PISANO'

STORIA-GEOG
STRIANI

st. dell'arte
Pellegrino  Annalisa

st. dell'arte
Pellegrino  Annalisa

sc. nat. ch. e geo.
SARACINO

lingua inglese
GRECO M.A

matematica e inf
MARINI

LABORATORIO ARTI
TAFURO
italiano

STRIANI
italiano

STRIANI
disc. pittoriche

SCHIRINZI
disc. pittoriche

SCHIRINZI
matematica e inf

MARINI
religione

SOZZO Carmen
LABORATORIO ARTI

TAFURO
LABORATORIO ARTI

TAFURO
scienze motorie

BRUNO ANG
STORIA-GEOG

STRIANI
st. dell'arte

Pellegrino  Annalisa
disc. pittoriche

SCHIRINZI
GRAFIC-DESIGNE

STIGLIANO Rodolfo
GRAFIC-DESIGNE

STIGLIANO Rodolfo
lingua inglese
GRECO M.A

disc. geometriche
IMBRIANI

scienze motorie
BRUNO ANG

italiano
STRIANI

disc. geometriche
IMBRIANI

disc. geometriche
IMBRIANI

disc. plastiche
PISANO'

lingua inglese
GRECO M.A

matematica e inf
MARINI
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TABELLONE CLASSI

LUN

8.20
9.15
9.15

10.10
10.10
11.05
11.05
12.00
12.00
12.55
12.55
13.50

MAR

8.20
9.15
9.15

10.10
10.10
11.05
11.05
12.00
12.00
12.55
12.55
13.50

MER

8.20
9.15
9.15

10.10
10.10
11.05
11.05
12.00
12.00
12.55
12.55
13.50

GIO

8.20
9.15
9.15

10.10
10.10
11.05
11.05
12.00
12.00
12.55
12.55
13.50

VEN

8.20
9.15
9.15

10.10
10.10
11.05
11.05
12.00
12.00
12.55
12.55
13.50

SAB

8.20
9.15
9.15

10.10
10.10
11.05
11.05
12.00
12.00
12.55
12.55
13.50

2^ D

matematica e inf
PEDIO
italiano
TURCO
italiano
TURCO

scienze motorie
Dell'Anna Caterina
sc. nat. ch. e geo.

SARACINO
lingua inglese

LEONE Carmela
italiano
TURCO

religione
PATICCHIO Vincenzo
LABORATORIO ARTI

SCHIRINZI
scienze motorie

Dell'Anna Caterina
disc. pittoriche

Vetrugno
disc. pittoriche

Vetrugno
disc. geometriche

DEGLI ANGELI
disc. geometriche

DEGLI ANGELI
italiano
TURCO

sc. nat. ch. e geo.
SARACINO
st. dell'arte

SCARCELLA
st. dell'arte

SCARCELLA
STORIA-GEOG

LEZZI A.
lingua inglese

LEONE Carmela
matematica e inf

PEDIO
disc. geometriche

DEGLI ANGELI
disc. pittoriche

Vetrugno
disc. pittoriche

Vetrugno
matematica e inf

PEDIO
lingua inglese

LEONE Carmela
st. dell'arte

SCARCELLA
disc. plastiche

Letizia Giuseppe
disc. plastiche

Letizia Giuseppe

disc. plastiche
Letizia Giuseppe

LABORATORIO ARTI
SCHIRINZI

LABORATORIO ARTI
SCHIRINZI

STORIA-GEOG
LEZZI A.

STORIA-GEOG
LEZZI A.

2^ E

lingua inglese
PETITO ANNA MARIA

matematica e inf
TORTORELLA

scienze motorie
Dell'Anna Caterina

STORIA-GEOG
CALO'

disc. pittoriche
COLACI

disc. pittoriche
COLACI
italiano
CONTE
italiano
CONTE

LABORATORIO ARTI
RAHO Addolorata
matematica e inf

TORTORELLA
sc. nat. ch. e geo.

SARACINO
disc. geometriche

SISTENTI Giuseppina
lingua inglese

PETITO ANNA MARIA
STORIA-GEOG

CALO'
italiano
CONTE
italiano
CONTE

matematica e inf
TORTORELLA

disc. plastiche
Letizia Giuseppe
disc. pittoriche

COLACI
STORIA-GEOG

CALO'
lingua inglese

PETITO ANNA MARIA
st. dell'arte

SCARCELLA
st. dell'arte

SCARCELLA
disc. plastiche

Letizia Giuseppe
religione

PATICCHIO Vincenzo
FUMETTO E ILLUSTR

DE GIORGI
FUMETTO E ILLUSTR

DE GIORGI
scienze motorie

Dell'Anna Caterina
st. dell'arte

SCARCELLA
sc. nat. ch. e geo.

SARACINO
LABORATORIO ARTI

RAHO Addolorata
LABORATORIO ARTI

RAHO Addolorata
disc. geometriche

SISTENTI Giuseppina
disc. geometriche

SISTENTI Giuseppina

2^F

st. dell'arte
LOIACONO

lingua inglese
LEONE Carmela

italiano
CONTE

matematica e inf
PEDIO

disc. plastiche
Letizia Giuseppe

disc. pittoriche
DE GIORGI

disc. pittoriche
DE GIORGI

LABORATORIO ARTI
RAUSA

STORIA-GEOG
MURRONE

scienze motorie
Mancarella Gianpietro

sc. nat. ch. e geo.
SARACINO

italiano
CONTE
italiano
CONTE

religione
PATICCHIO Vincenzo

st. dell'arte
LOIACONO
st. dell'arte
LOIACONO

matematica e inf
PEDIO

disc. pittoriche
DE GIORGI

disc. pittoriche
DE GIORGI

disc. geometriche
DEGLI ANGELI
STORIA-GEOG

MURRONE
scienze motorie

Mancarella Gianpietro
lingua inglese

LEONE Carmela
lingua inglese

LEONE Carmela
matematica e inf

PEDIO
sc. nat. ch. e geo.

SARACINO
italiano
CONTE

disc. geometriche
DEGLI ANGELI

disc. geometriche
DEGLI ANGELI
STORIA-GEOG

MURRONE
LABORATORIO ARTI

RAUSA
LABORATORIO ARTI

RAUSA
disc. plastiche

Letizia Giuseppe
disc. plastiche

Letizia Giuseppe

2^G

italiano
SABETTA

italiano
SABETTA

matematica e inf
TORTORELLA

scienze motorie
Mancarella Gianpietro

st. dell'arte
Greco  Antonella

LABORATORIO ARTI
D'AQUINO

disc. pittoriche
RIZZO Franchina
disc. pittoriche

RIZZO Franchina
italiano

SABETTA
scienze motorie

Mancarella Gianpietro
lingua inglese

QUARTA COSIMA
lingua inglese

QUARTA COSIMA
LABORATORIO ARTI

D'AQUINO
LABORATORIO ARTI

D'AQUINO
disc. geometriche
RAHO Addolorata
disc. geometriche
RAHO Addolorata

st. dell'arte
Greco  Antonella

italiano
SABETTA

disc. pittoriche
RIZZO Franchina
disc. pittoriche

RIZZO Franchina
matematica e inf

TORTORELLA
sc. nat. ch. e geo.

PAPULI
STORIA-GEOG

PATRUNO M.Teresa

lingua inglese
QUARTA COSIMA
matematica e inf

TORTORELLA
disc. plastiche

Letizia Giuseppe
religione

PENNETTA
STORIA-GEOG

PATRUNO M.Teresa
st. dell'arte

Greco  Antonella
disc. geometriche
RAHO Addolorata

disc. plastiche
Letizia Giuseppe

disc. plastiche
Letizia Giuseppe
sc. nat. ch. e geo.

PAPULI
STORIA-GEOG

PATRUNO M.Teresa

2^H

STORIA-GEOG
CALO'

scienze motorie
Dell'Anna Caterina

disc. pittoriche
RIZZO Franchina
disc. pittoriche

RIZZO Franchina
lingua inglese

QUARTA COSIMA
LABORATORIO ARTI

RAUSA
italiano

PATRUNO M.Teresa
italiano

PATRUNO M.Teresa
disc. pittoriche

RIZZO Franchina
disc. pittoriche

RIZZO Franchina
matematica e inf

MUHAMETI ALION

LABORATORIO ARTI
RAUSA

LABORATORIO ARTI
RAUSA

lingua inglese
QUARTA COSIMA
disc. geometriche

IANNE
lingua inglese

QUARTA COSIMA
st. dell'arte

Greco  Antonella
disc. plastiche

MORLEO
disc. plastiche

MORLEO
scienze motorie

Dell'Anna Caterina
STORIA-GEOG

CALO'
sc. nat. ch. e geo.

PAPULI
STORIA-GEOG

CALO'
disc. geometriche

IANNE
disc. geometriche

IANNE
matematica e inf

MUHAMETI ALION
st. dell'arte

Greco  Antonella
st. dell'arte

Greco  Antonella
italiano

PATRUNO M.Teresa
sc. nat. ch. e geo.

PAPULI
matematica e inf

MUHAMETI ALION
disc. plastiche

MORLEO
italiano

PATRUNO M.Teresa
religione

PENNETTA

2^I

disc. pittoriche
RIZZO Franchina
disc. pittoriche

RIZZO Franchina
disc. plastiche

ROLLO M.
italiano

SABETTA
scienze motorie

Mancarella Gianpietro
LABORATORIO ARTI

TAFURO
st. dell'arte

Greco  Antonella
disc. plastiche

ROLLO M.
disc. plastiche

ROLLO M.
matematica e inf
VERARDI Chiara

disc. geometriche
IANNE

LABORATORIO ARTI
TAFURO

LABORATORIO ARTI
TAFURO

sc. nat. ch. e geo.
PAPULI

STORIA-GEOG
RANIERI

disc. geometriche
IANNE

disc. geometriche
IANNE

STORIA-GEOG
RANIERI

st. dell'arte
Greco  Antonella

st. dell'arte
Greco  Antonella
scienze motorie

Mancarella Gianpietro
lingua inglese

PETITO ANNA MARIA
italiano

SABETTA
lingua inglese

PETITO ANNA MARIA
lingua inglese

PETITO ANNA MARIA
disc. pittoriche

RIZZO Franchina
disc. pittoriche

RIZZO Franchina
STORIA-GEOG

RANIERI
sc. nat. ch. e geo.

PAPULI
religione

PENNETTA
matematica e inf
VERARDI Chiara

italiano
SABETTA

italiano
SABETTA

matematica e inf
VERARDI Chiara
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